COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 062/2016-COGEPS

DESIGNAÇÃO DAS BANCAS EXAMINADORAS

PARA A ELABORAÇÃO, APLICAÇÃO E

AVALIAÇÃO DA PROVA ESCRITA (REDAÇÃO) E

AVALIAÇÃO DO HISTÓRICO ESCOLAR 1º

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE

APRENDIZES POR PRAZO DETERMINADO - 2016 DA

UNIOESTE – CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais e considerando o artigo 28 e parágrafo 1º do artigo 53 do Edital nº

066/2016-GRE, de 23 de maio de 2016;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A designação de servidores para compor a Banca Examinadora para

elaboração, aplicação e correção da Prova Escrita (Redação), conforme segue:

MEMBRO ELABORADOR DA PROVA TITULAÇÃO

Alexandre Sebastião Ferrari Soares Graduação em Letras. Mestrado em

Letras. Doutorado em Letras. Pós-

Doutorado em Letras.

MEMBROS CORRETORES DA PROVA TITULAÇÃO

Alexandre Sebastião Ferrari Soares Graduação em Letras. Mestrado em

Letras. Doutorado em Letras. Pós-

Doutorado em Letras.

Quézia Cavalheiro Mingorance Ramos Acadêmica do 4º ano de Letras.

Marineiva Schimit Varela Graduação em Letras. Especialização

em Cerimonial, Protocolo e Evento.

MEMBROS APLICADORES TITULAÇÃO

Bruna Shirley Gobi Pradella Graduação em Letras.

Elisângela Pires Paredes Graduação em Administração.

Maria Emília de Lima Adelino Graduação em Administração Pública e

Políticas Públicas.

Marta de Souza Honorato Ensino Médio.

Art. 2º - A designação de servidores para compor a Banca Examinadora para

Avaliação do Histórico Escolar, conforme segue:

MEMBROS TITULAÇÃO

Adriana de Sousa Lima Graduação em Administração. Mestrado

em Administração.

Ana Cristina Damian Graduação em Psicologia.

Especialização em Gestão Pública.

Douglas André Roesler Graduação em Administração. Mestrado

e Doutorado em Administração

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 10 de junho de 2016.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE